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Velkomstavis til 40.000 medarbejdere  
 
”Vi har nogle tæskedygtige medarbejdere. Det er ikke noget dårligt udgangspunkt”, 
siger Vibeke Storm Rasmussen (S) formand for Region Hovedstaden. 
 
Den 1. januar 2007 ændrer det politiske Danmarkskort sig radikalt, når 271 kommuner bliver 
til 98, og 15 amter bliver til 5 regioner som led i Kommunalreformen. Med næsten 40.000 
medarbejdere og et budget på 27,3 milliarder kroner bliver Region Hovedstaden Danmarks 
største region og en af landets største virksomheder. I disse dage modtager samtlige 
medarbejdere en avis, hvor de bliver budt velkommen af deres nye arbejdsgiver. 
 
- Med velkomstavisen vil vi gerne sige ”pænt god dag” til alle medarbejdere og samtidig 
give dem et overblik over, hvad det er for en virksomhed, de nu bliver en del af, fortæller 
Vibeke Storm Rasmussen (S), der er formand for og dermed øverste politiske leder i Region 
Hovedstaden. 
 
- Det siger sig selv, at med så mange ansatte, og med så mange virksomheder fordelt på 
mange adresser i hele hovedstadsregionen, så vil den enkelte ansatte primært føle sig som en 
del af sin lokale arbejdsplads – og sådan skal det også være, understreger Vibeke Storm 
Rasmussen (S). – Når sygeplejersken på Rigshospitalet bliver spurgt, hvor hun arbejder, vil 
hun helt naturligt svare: ”På Rigshospitalet” og ikke: ”I Region Hovedstaden” – alligevel 
mener vi det er vigtigt for alle 40.000 at få en fornemmelse og en forståelse for den koncern, 
deres lokale arbejdsplads er en del af. 
 
I den 16 sider lange velkomstavis bliver medarbejderne guidet rundt i Region Hovedstadens 
koncern i form af interviews med regionsformanden, patienter, ansatte og direktører fra de 
forskellige virksomheder.  
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29.500 ansatte på hospitalerne 
Sundhedsvæsenet fylder klart mest i Region Hovedstaden. De ansatte på de 10 
hospitalsvirksomheder udgør således alene 29.500 fuldtidsansatte. Psykiatrivirksomheden 
tegner sig for ca. 5.500 fuldtidsstillinger. Handicapvirksomheden for ca. 1.400. Region 
Hovedstadens Apotek for ca. 550. Der er ca. 100 medarbejdere i Koncern IT. Og ca. 500 på 
Region Hovedstadens hovedkontor i Hillerød. Den sidste gruppe arbejder blandt andet med 
regional udvikling, natur og miljø og administration på tværs af alle enheder. 
 
Læs mere på www.regionh.dk
 
Yderligere informationer:  
Vibeke Storm Rasmussen, Regionsformand Region Hovedstaden Tlf. 48205600 
Helle Ulrichsen, Koncerndirektør i Region Hovedstaden. Tlf. 48205601 
Teddy Østerlin Koch, Kommunikationsdirektør. Mobiltlf. 24439300  

http://www.regionh.dk/

